

Od 25.4. do 28.4.

SVEŽA AKCIJA



Jagode
500 g

sveže

459.80/KG

229.99



Banana
1 kg

sveže

184.99/KG

184.99

Jaja A klasa T0!
30 komada



M

TEŽINSKA
GRUPA

kupi zajedno

30 za 340.00



Pileći ćevapi
i burgeri
480-500 g

sveže

604.15/KG
579.98/KG

289.99



Kupus
mladi
1 kg

sveže

74.99/KG

74.99



Slajs kobasica
Zlatiborac 100 g
više vrsta

sveže

1999.90/KG

199.99



Pileće
grudi
1 kg

sveže

409.99/KG

409.99



Svinjski
kare
šnicla
400 g

sveže

874.98/KG

349.99



Sveže
mleko
2.8%mm
Dukat
2 l

sveže

115.00/L

229.99



Jogurt
2.8%mm
Moja
Kravica
1.75 kg

sveže

111.42/KG

194.99



Slajs sir
Belkino
150 g
više vrsta

sveže

1333.27/KG

199.99



Sladoled
Quattro
Plazma
1650 ml

sveže

296.91/L

489.99



Ponuda traje dok traju zalihe.
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške.
Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Za više
informacija

